
　謹啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

　平素は当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当協会は平成1 5年にホームページ立ち上げ以降、インターネットによる情報発信を積極的に行ってきました。

当時、テニス協会ホームページとして日本有数との評価を受けました。コンテンツを充実させ、情報伝達を

印刷媒体からインターネット上へと徐々に移行した結果、注目されるようになると共に協会員問わずアクセス件数も

増えてきました。しかし、当協会のホームページも立ち上げから１７年が経ち、情報発信量が制限されるなど

不都合が生じてきました。今回新たにホームページを制作し、さらなる情報発信に努めていく事になりましたが、

ランニングコストの増加という問題があり、このたびバナー広告・協賛広告を募集することとなりました。

　この機会に是非、「協力と感謝」「地域社会への貢献」を理念とする当協会に対して、

ホームページへの広告掲載という形でご協力いただければ幸いです。何卒ご検討をお願い致します。

敬具

また，掲載順は桐生テニス協会事務局に一任していただきます。

(以下に該当するホームページへの広告は取り扱いません)

桐生テニス協会が不適切と判断したバナーコンテンツに関しては、広告掲載を中止

または停止することができることと致します。掲載期間を残して中止、停止措置の講じられた

バナーに関し、桐生テニス協会は広告料の返金措置は一切講じませんのでご注意下さい

また、ネットワークダウンなどの不慮の事情による損害には本会は責任を負いません。

随時受け付けております

当協会指定口座への入金　(振込手数料は申込者負担)・直接受領も可

７.　問い合わせ 桐生テニス協会　事務局

　　　/申し込み

５.　申込期間

６.　広告費　　

association-secretariat@kiryu-tennis.com

　(担当 : 副会長　川上裕基　090-4727-8097)　

令和２年　３月　７日　　

桐生テニス協会ホームページリニューアルに伴う広告掲載のお願い

桐 生 テ ニ ス 協 会

会 長　増 子 相 一

協会登録団体名表示協　賛　広　告

企業

団体

個人 1広告　1年間 ３,０００円

企業名表示

＜画像サイズ＞ ３１８ピクセル×９０ピクセル

推奨ピクセル数

1.　掲載場所 掲載場所は、桐生テニス協会ホームページのトップページとなります

2.　掲載期間

４.　広告掲載基準 

バナーイメージは貴社にてご用意ください．なお，ご用意いただいた画像データに

関して著作権や特許等に関わる問題が生じた場合は，貴社の責任にて処理願います。

個人名表示

1バナー　1年間 １２,０００円

掲載期間は１年間。１年ごとの契約とさせていただきます

３.　広告掲載料

広告デザイン
バナー広告(企業のみ)

最大６社程度まで

1広告　1年間 5,０００円



申込先

年 月 日

年 月 日より

年 月 日より

年 月 日より

トップページの下部に下記のような形での掲載となります

桐生テニス協会ホームページ　広告申込書

下記必要事項をご記入の上，桐生テニス協会事務局へお申込みください

協賛広告
（企業・団体）

協賛広告
（個人）

　(担当 : 副会長　川上裕基　090-4727-8097)　

桐生テニス協会　事務局

association-secretariat@kiryu-tennis.com

リンク先URL
(会社ホームページ)

申込日

会社名

担当者氏名

TEL

E-mailバナー広告

広告種類

希望掲載開始日

会社名(団体名)

担当者氏名

TEL

E-mail

希望掲載開始日

E-mail

希望掲載開始日

個人名

TEL

①

①

②

②
③

③


